Fornecimento de medicamentos, conforme
quantidade e especificações contidas na planilha de preços do con-
tratado, que faz parte do presente contrato independentemente de sua
transcrição. Assinatura: 20/03/2013. Vigência: 30 (trinta dias) após a
sua assinatura. Valor: r$ 17.811,65 (dezessete mil oitocentos e onze
reais e sessenta e cinco centavos).

Processo Administrativo 077/2013, CARTA CONVITE : 009/2013.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA-BA.
Contratado: A VIVAS COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS ELE-
TROMEDICINA LTDA, cadastrada no CNPJ 14.066.667/0001-19,

[...]

Fornecimento de medicamentos, conforme quantidade e especifica-
ções contidas na planilha de preços do contratado, que faz parte do
presente contrato independentemente de sua transcrição. Assinatura:
20/03/2013. Vigência: 30 (trinta dias) após a sua assinatura. Valor: R$
60.786,59 (sessenta mil setecentos e oitenta e seis reais e cinqüenta e
nove centavos) pago após emissão e atesto das notas fiscais de for-
necimento.

DESPACHO DO PREFEITO
Em 19 de março de 2013

Carta-Convite: CC 009/2013
Homologo o processo administrativo supramencionado,

quanto ao fornecimento de medicamentos para as Secretaria de saúde.
Ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Ju-
rídica deste Município, autorizo a contratação da empresa FARMA-
CIA SEMPRE VIDA, cadastrada no CNPJ 07.056.454/0001-23, ven-
cedora do lote 03 pelo valor de r$ 17.811,65 (dezessete mil oitocentos
e onze reais e sessenta e cinco centavos) e A VIVAS COMERCIAL
DE EQUIPAMENTOS ELETROMEDICINA LTDA, cadastrada no
CNPJ 14.066.667/0001-19 vencedora dos lotes 01 2 02 pelo valor
global de R$ 60.786,59 (sessenta mil setecentos e oitenta e seis reais
e cinqüenta e nove centavos).

REINAN OLIVEIRA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 21/2013

O Município de Candeias, torna público que realizará li-
citação na modalidade de Pregão Presencial, tipo Menor Preço Glo-